
Serviço Autônomo de Água e Esgotos

Lençóis Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao/detalhe/230/

Código da publicação: 230

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 13:08:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/11/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 111.300,00
Objeto:
Dispensa 10/2024_Aviso de Contratação Direta_Contratação de Assessoria para Gestão de Energia
Elétrica_Encerramento em 14/11/2024 7h30
Resumo:
Dispensa 10/2024_Aviso de Contratação Direta_Contratação de Assessoria para Gestão de Energia
Elétrica_Encerramento em 14/11/2024 7h30

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2024 00:00:00Extrato de Contrato Baixar

26/11/2024 00:00:00Contrato Baixar

08/11/2024 00:00:00Dispensa 10/2024_Aviso de Contratação Direta_Co... Baixar

26/10/2024 00:00:00Ato de Autorização de Contratação Direta Baixar

https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao/detalhe/230/pdispensa-102024-aviso-de-contratacao-direta-contratacao-de-assessoria-para-gestao-de-energia-eletrica-encerramento-em-14112024-7h30p/
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34dcd30500d44b7dc9cdabd6a57141fb.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b6512b28c7ac5bcb931063b39ba693b.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bd28b3a83f27ffc08c7105ed891bd03.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89144492aa94b6555c42a6de37b574f4.pdf

